Septies in die laudem dixi tibi. Salm. cxviii et civ.

Non est speciosa laus in ore peccatoris. Ecci. xv, 9.

Et nunc in omni corde, et ore collaudate, et benedicite nomen Domini. Ibid. xxxix, 4, 1.

Glorificantes Dominum quantumcumque poteritis, supervalebit enim adhuc, et admirabilis magnificentia ejus. Benedicentes Dominum, exaltate illum quantum potestis: major enim est omni laude. Exaltantes eum replemini virtute. Ibid. xliii, 32.

Confitebor tibi Domine Rex, et collaudabo te Deum salvatorem meum. Ibid. li, 1. Vide per totum.

Quia fortitudo mea, et laus mea Dominus, et factus est mihi in salutem. Isa. xii, 2.

Eo, quod appropinquat populus iste ore suo, et labiis suis glorificat me: cor autem ejus longe est a me, et timeverunt me mandato hominum et doctrinis: ideo ecce ego addam, ut admirationem faciam populo huic miraculo grandi, et stupendo: peribit enim sapientia a sapientibus ejus, et intellectus prudentium ejus abscondetur. Ibid. xxix, 13.

Ponent Domino gloriam, et laudem ejus in Insulis nuntiabunt. Ibid. xliii, 12.

Populum istum formavi mihi, laudem meam narrabit. Ibid. xliiii, 21.

Levemus corda nostra cum manibus ad Dominum in caelos. Tren. iii, 44.

Et non clamaverunt ad me in corde suo, sed ululabant in cubilibus suis: super triticum et vinum ruminabant, recesserunt a me. Ose. vii, 14.

Aufer a me tumultum carminum tuorum: et cantica lyrae tuae non audiam. Amos, v, 23.

Hypocritas bene prophetavit de vobis Isaias, dicens: Populus hic labis me honorat:

(1) ¡Oh Dios mío!

Siete veces al dia cantaré tus alabanzas (1). Salm. cxviii y civ.

La alabanza, no es grata en la boca del pecador. Eclo. cap. xv, v. 9.

Y ahora de todo corazón y con la boca, alabad todos á una, y bendecid el nombre del Señor. Eclo. cap. xxxix, v. 4, 1.

Glorificad al Señor cuanto mas pudiereis, que aun sobrepujará, y es admirable su magnificencia. Bendecid, ensalzadle cuanto podeis: porque mayor es que toda alabanza. Para ensalzarle, recoged todas vuestras fuerzas. Eclo: cap. xliii, v. 32, 33 y 34.

Te glorificaré, oh Señor Rey, y te alabaré como á Dios Salvador mio. Eclo. Véase todo el cap. li, desde el v. 1.

Porque mi fortaleza y mi gloria es el Señor, y ha sido hecho salud para mi. Isa. cap. xii, v. 2.

Porque este pueblo se me acerca con su boca, y con sus labios me honra; mas su corazón está lejos de mí: y me dieron culto, segun mandatos y doctrinas de hombres: Por tanto, hé aqui, que yo escitaré de nuevo la admiracion de este pueblo con un prodigio grande y espantoso: porque perecerá el saber de sus sabios, y desaparecerá la inteligencia de sus prudentes. Isa. cap. xxxix, v. 13 y 14.

Darán gloria al Señor, y anunciarán en las islas su alabanza. Isa. cap. xliii, v. 12.

Este pueblo formé para mí, cantará mi alabanza. Isa. cap. xliiii, v. 21.

Levantemos al Señor nuestros corazones con las manos hácia los cielos (2). Tren, cap. iii, v. 44.

Y no han clamado ellos á mí de corazón, sino que, aullaban en sus lechos, sobre el trigo, y sobre el vino rumiaban, se apartaron de mí. Ose. cap. vii, v. 14.

Aparta lejos de mí el ruido de tus cantos: y los cantares de tu lira no los oiré. Am. cap. v, v. 23.

¡Hipócritas! bien profetizó de vosotros Isaias, diciendo: Este pueblo con los labios

(2) Es la actitud mas general para orar.

cor autem eorum longe est a me. Math. xv, 7.

Dico vobis: quia si hi tacuerint, lapides clamabunt. Luc. xix, 40.

Psallam spiritu, psallam et mente: i. Cor. xiv, 15.

Sed impleamini Spiritu sancto, loquentes vobismetipsis in psalmis, hymnis, et canticis spiritualibus, cantantes et psallentes in cordibus vestris Domino: gratias agentes semper pro omnibus, in nomine Domini nostri Jesu Christi Deo et Patri: subjecti invicem; in timore Christi. Ephes. v, 18.

Verbum Christi habilet in vobis abundanter, in omni sapientia, docentes et commoventes vosmetipsos in psalmis, hymnis, et canticis spiritualibus, in gratia cantantes in cordibus vestris Deo. Colos. iii, 16.

Tristatur aliquis vestrum? oret: aequo animo est (aliquis?) psallat. Jacob. v, 13.

Et vox de throno exivit, dicens: Laudem dicite Deo nostro, omnes servi ejus: et qui timeatis Deum, pusillit et magni. Apoc. xix, 5.

Deus honorandus per dignam oblationem, quae sit bona sine defectu. Vide et Oblatio. — Homo de domo Israel, et de advenis, qui habitant apud vos, qui obtulerit oblationem suam, vel vota solvens, vel sponte offerens, quidquid illud obtulerit in holocaustum Domini, ut offeratur per vos, masculus immaculatus erit ex bobus, et ovibus, et ex capris: si maculam habuerit, non offeretis, neque erit acceptabile. Levit. xxii, 18.

Non apparebit ante Dominum vacuus; sed offeret unusquisque secundum quod habuerit, juxta benedictionem Domini Dei sui quam dederit ei. Deut. xvi, 16.

(1) Contra los fariseos y escribas.  
(2) Para alabar á Dios.  
(3) Vivid, aconseja San Pablo á los fieles.

me honra: mas el corazón de ellos lejos está de mí (1). Mat. cap. xv, v. 7 y 8.

Os digo, que si estos callaren, las piedras darán voces (2). Luc. cap. xix, v. 40.

Cantaré con el espíritu, cantando también con la mente. Pab. Ep. i, Cor. cap. xiv, v. 15.

Mas llenaos (3) de Espíritu Santo, hablando entre vosotros mismos en salmos y en himnos, y canciones espirituales, cantando y loando al Señor en vuestros corazones, dando siempre gracias al Dios y Padre por todo, en el nombre de nuestro Señor Jesucristo. Sometidós los unos á los otros en temor de Cristo. Pab. Ep. Efes. cap. v, v. 18, 19, 20 y 21.